
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 00507001/22/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/08/2022 28/07/2022 28/07/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecompraspublicas.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (CARRO E MOTO), PARA ATENDER AS 
ATIVIDADES DIÁRIAS DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA/PARÁ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RUBENS CALANDRINI DE AZEVEDO JUNIOR

Responsável pela Informação RUBENS CALANDRINI DE AZEVEDO JUNIOR

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FELIPE DE LIMA R. GOMES

Responsável pela Adjudicação JULIENDERSON FARIAS MONTEIRO

Responsável pela Homologação FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/07/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO MURAL DA CAMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

28/07/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PORTAL DA CÂMARA DE TRACUATEUA

28/07/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
MURAL DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE TRACUATEUA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA.

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

SUPORTE E COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 17.697.762/0001-91 Vencedor

M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Perdedor

MARAJO LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 63.859.961/0001-76

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

edital pdf

parecer jurídico pdf

minuta de contrato pdf

justificativa pdf

Câmara Municipal de Tracuateua
Rod. BR308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO - S/N - BAIRRO NOVA ESPERANÇA

Rod. BR308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO - S/N - BAIRRO NOVA ESPERANÇA

https://camaratracuateua.pa.gov.br/licitacoes/37

Emitido: 03/12/2024 14:13:28



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Termo de referência pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

PARECER CONTROLE INTERNO pdf

HABILITAÇÃO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

ATA FINAL pdf

ATA DE ABERTURA pdf

ORÇAMENTO ESTIMADO pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

Câmara Municipal de Tracuateua
Rod. BR308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO - S/N - BAIRRO NOVA ESPERANÇA

Rod. BR308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO - S/N - BAIRRO NOVA ESPERANÇA

https://camaratracuateua.pa.gov.br/licitacoes/37

Emitido: 03/12/2024 14:13:28


